
Rada Miejska
w Łabiszyni*

UCHWAŁA Nr IV/32/2011
Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 23 lutego 2011

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie
planowanego deficytu Gminy Łabiszyn oraz spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów.

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, póz. 1240, z 2010 r. Dz. U. Nr 28,póz 146,Nr
96, póz. 620, Dz. U. Nr 238, póz. 1578 oraz Dz. U. Nr 257, póz. 1726) oraz art. 18
ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz.
984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162,
póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759, z 2005
r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr 181, póz.
1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr 173, póz. 1218, z 2008 r.
Nr 180,poz. 1111 i Nr 223, póz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157,
poz.1241, z 2010r. Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 106, póz. 675 oraz z 2011 r. Dz. U. Nr
40, póz. 230/, uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2011 roku kredyt długoterminowy w wysokości
2.460.000,00 zł (dwamilionyczterystasześćdziesiąttysięcyzłotych) na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Łabiszyn oraz spłatę
wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów.

§ 2. Spłata kredytu będzie następować począwszy od drugiego półrocza 2012
roku ze środków pochodzących z zaciągniętego w 2012 roku kredytu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
R&dy

Terem PMłmoóa



Uzasadnienie

Rada Miejska w Łabiszynie dnia 29 grudnia 2010 r. uchwaliła budżet Gminy
Łabiszyn. Dochody budżetu zostały zaplanowane w wysokości 29.023.050,27 zł.
Wydatki budżetu zostały zaplanowane w wysokości 30.465.050,27 zł. Deficyt
budżetu w wysokości 1.442.000,00 zł zaplanowano pokryć przychodami
pochodzącymi z zaciągniętego kredytu. Rozchody budżetu w wysokości
1.018.000,00 zł związane ze spłatą wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
kredytów i pożyczek zaplanowano pokryć przychodami z tytułu nowo zaciągniętego
kredytu.
W związku z powyższym przychody budżetu zaplanowano w wysokości 2.460.000,00
zł i upoważniono Burmistrza Łabiszyna do zaciągnięcia kredytu w tej wysokości.

P R Z E W O D N I C Z Ą C YRady f«-:-'-- •


